
UCHWAŁA NR XIII/85/07 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 19 lipca 2007 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag do Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Działdowo 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2001r. nr 142 poz. 1591, z 2001r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 
poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, z 2004r. nr 102               
poz. 1155, nr 116 poz. 1203, nr 167 poz. 1759, z 2005r. nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457,                
z 2006r. nr 17 poz. 128), art. 15 ust. 1 i art. 17 Ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                           
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568,                   
z 2004r. nr 6 poz. 41, nr 92 poz. 880, nr 141 poz. 1492, z 2005r. nr 113 poz. 954, nr 130       
poz. 1087) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1.   W wyniku rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo, zgłoszonych w okresie wyłożenia 
projektu Planu do publicznego wglądu oddala się uwagi wniesione przez:  
 

- Michała Wiśniewskiego zamieszkałego we wsi Filice 3, 13–200 Działdowo 
dotyczące działki o numerze ewidencyjnym 100 położonej we wsi Filice, 

 
- Piotra Kowalkowskiego zamieszkałego we wsi Filice 34, 13–200 Działdowo, 

dotyczące działki o numerze ewidencyjnym 88 położonej we wsi Filice.  
 

§ 2. Uzasadnienie dotyczące nieuwzględnienia wniosków zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie przedmiotowej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 

        Mirosław Zieliński 

 

 
 

 

 


